令和4年度


　　　　　都道府県別会費納入内訳書　(全国理事が記入して下さい)
都道府県名　　　　　　　　　　　　
	№
	※学校名・個人会員名
	（A）
	（B）
	（c）（340円×人数）
	（A）−（c）
	備　　考

	
	
	徴収金額
	納入人数
	免除者数
	県費、支部費金額
	差引納入金額
	※農業科教員数

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	

	合　計
	
	
	
	
	
	



　　　本部納入金額
上記金額を相違なく納入します。　　　　　責任者名（自筆）　　　　　　　　　　　　　　　

原本は本部へ提出して下さい。








※教諭・実習助手の人数を記入


※個人会員の場合は氏名を記入


※(B)欄は納入人数+免除者数=名簿人数になるようにお願いします。











※個人会員分も人数を上記に記入して下さい。


　多く納入されたお金は原則として返金はできません。








